
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO PER CIECHI VIVAIO
Viale D’Annunzio,15 – 20123 Milano Tel. 02/88440334

e-mail: mimm11300b@istruzione.it mimm11300b@pec.istruzione.it
www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74

Ai componenti della Commissione

al Sito web

agli Atti

Oggetto: decreto di nomina della commissione colloqui per reclutamento interno personale a

tempo determinato per l’a.s. 2024/2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’art. 25 comma 4 del D.Lgs 165/2001

VISTO l’Avviso per l’individuazione di personale con contratto a tempo determinato per l’a.s.

2024/25, da assegnare alla Scuola secondaria di primo grado statale “per ciechi” Vivaio, prot. n°-

0001847 - 01/07/2024, pubblicato sui siti web di questa Istituzione Scolastica, dell’USR per la

Lombardia e dell’UST di Milano

CONSIDERATO l’aggiornamento delle disponibilità dei posti a seguito degli esiti della procedura di

selezione per utilizzazioni/assegnazioni provvisorie pubblicato con avviso - prot. 0001974 -

09/07/2024

PRESO ATTO che il termine per la presentazione delle candidature era fissato alle ore 12:00 del

14/07/2024

ACQUISITA la disponibilità dei docenti individuati

DECRETA

La seguente costituzione della Commissione per lo svolgimento dei colloqui con i docenti aspiranti:

● Adriana Colloca, dirigente scolastica, presidente della Commissione

● Claudia Bassanini , docente classe di concorso A022

● Maria Daniela Villa , docente classe di concorso AG56

La Dirigente Scolastica

Adriana Colloca

MIMM11300B - AT9PQY2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002060 - 15/07/2024 - II.11 - I

Firmato digitalmente da ADRIANA COLLOCA

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
http://www.scuolavivaio.edu.it/

		2024-07-15T15:10:18+0200
	ADRIANA COLLOCA




